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GARA 1
Codex: U1FEA0050 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53134
COD. ORGANIZZATORI 00490 NOME SOCIETA' VOELS - SCHLERN
LOCALITA'" Fié allo Sciliar/Voels am Schl  DATA 6/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEJORI, R. 18531 NOME PISTA Race
ARBITRO MAJOR, T. 27718 PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA  FRASNELLI, M. 29313 ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/171/AA/A
TRACCIATORE Karbon Denise
APRIPISTA - A - Plunger Nadia - B - Plunger Elisa
NUMERO DI PORTE 53 (52)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 113 687267 RAGGI Elisa 2014 AA 00347 ASC EGGEN 46.47 100
2 111 676705 FRAENZL Rebekka 2014 AA 01147 SC KALTERN 46.87 80
3 110 690106 KRITZINGER Annabell 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN 46.90 60
4 106 684829 LUNGER Magdalena 2014 AA 00347 ASC EGGEN 47.20 50
) 99 690105 KRITZINGER Isabell 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN 49.85 45
6 112 684509 GRECO Anna 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM 50.58 40
7 118 696232 GENTILINI Emma 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI 50.89 36
8 114 707292 GILLI Marie 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 51.01 32
9 123 676708 KOESSLER Mia 2014 AA 01147 SC KALTERN 51.35 29
10 115 662185 EBNER Maria 2014 AA 00253 SC JOCHGRIMM 51.74 26
11 117 685125 THALER Mia 2014 AA 00435 AMAT SARNTAL 51.77 24
12 100 708321 ZANIER Eva 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 52.86 22
13 120 687414 SPIESS Leni 2014 AA 00435 AMAT SARNTAL 53.71 20
14 103 684510 SCHERLIN Selina 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN 54.81 18
15 108 691060 PLUNGER Valentina Theresa 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI 55.04 16
16 98 685461 WIEDENHOFER Laura Cecilia 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 55.86 15
17 101 739333 PRINOTH Marie 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN 56.62 14
18 122 720541 MUR Octavia Viktoria Sophie 2014 AA 00489 RITTEN SPORT 57.03 13
19 121 690081 WIEDENHOFER Maria 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI 57.19 12
20 105 659598 MAJOR Soey 2014 AA 00347 ASC EGGEN 57.76 11
21 104 726692 BALBINOT Anna 2014 AA 00526 ASV TRAMIN 59.86 10
22 119 745567 DEMETZ Hellen 2014 AA 00529 GSA GROLE 59.98 9
23 95 685230 LUDWIG Anna 2014 AA 01991 ASV TRODENA 1'00.69 8
24 107 699114 LOCHMANN Sophia 2014 AA 01991 ASV TRODENA 1'00.70 7
25 96 699108 MATTIVI Maja 2014 AA 01991 ASV TRODENA 1'02.59 6
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

26 102 739360
27 124 699544

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

97 688170
109 699106
116 676983

160 683743
162 685006
143 708812
134 685127
126 677652
161 695550
128 684808
144 685446

9 140 690360
10 159 686468
11 141 690164
12 132 691002
13 135 699929
14 125 720549
15 148 690612
16 149 683742
17 133 684803
18 127 720547
19 129 686235
20 142 684511
21 153 714296
22 151 699550
23 139 720552
24 147 737244
25 145 722607
26 152 720545
27 138 684507
28 131 685342
29 158 739355
30 136 690073
31 154 685131
32 146 699356
33 150 735699

O~NOORAWN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

130 732595
155 675415

NON ARRIVATI

137 691670
157 713486

SQUALIFICATI

156 688203

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAYR Ida
MARINI Sophie Katharina

30
0
0
3

FERRARI Arianna
MATTIVI Estelle
VORHAUSER Marie

GASSLITTER Peter
KOEHL Noah
PROFANTER Elias
KASSLATTER Samuel
FILL Leon

ROMEN Maximilian
THALER Luca
TSCHAGER Mischa
WIDMANN Mattia
FRASNELLI Luis
STAMPFER Garry
HUBER Felix
KROESS Sebastian
SPINEL RAMOSER Matteo
CARTURAN Riccardo
SCHERLIN Paul
PSENNER Max
OBERRAUCH Jonas
GIULIANI  Luis
DIBIASI Aaron
CASSIBBA Sebastian
PICHLER Gustav
SCHROTT Anton
OBKIRCHER Anton
LARCHER Theodor
MUR Justus Angus Pascal
DI GALLO Tobias
PUTZER Tobias
BEATI Lorenz
ARTUSO DIMQOV Vuk
SPOEGLER Benjamin
CAIS Matias
OVADYA Eytan

38
2

DAGOSTIN Elias
DEJORI Simon

2

RIEGLER Hannes
HINTEREGGER Noah

1

SEGA Philip
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PUNTI

2014
2014

2014
2014
2014

ANNO COM

AA
AA

AA
AA
AA

COD. SOCIETA’

00489 RITTEN SPORT
00363 DEUTSCHNOFEN

00529 GSA GROLE
01991 ASV TRODENA
01147 SC KALTERN

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014

2014

AA
AA
AA
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AA

00069
01003
00069
00435
00069
00884
00435
00039
00253
00490
00884
00884
00347
00489
00529
00069
00435
00489
00884
00069
00884
00363
00489
00489
00347
00489
00490
00529
00489
00884
00435
00490
00489

ASC SEISER ALM
SC PETERSBERG
ASC SEISER ALM
AMAT SARNTAL
ASC SEISER ALM
ASV EPPAN SKI
AMAT SARNTAL

SC JOCHGRIMM
VOELS - SCHLERN
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI
ASC EGGEN
RITTEN SPORT
GSA GROLE

ASC SEISER ALM
AMAT SARNTAL
RITTEN SPORT
ASV EPPAN SKI
ASC SEISER ALM
ASV EPPAN SKI
DEUTSCHNOFEN
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT
ASC EGGEN
RITTEN SPORT
VOELS - SCHLERN
GSA GROLE
RITTEN SPORT
ASV EPPAN SKI
AMAT SARNTAL
VOELS - SCHLERN
RITTEN SPORT

01991
00039

ASV TRODENA

00884
00435

ASV EPPAN SKI
AMAT SARNTAL

00529 GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN

ASV WELSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

1'02.61
1'05.49

PORTA N. 38
PORTA N. 38
PORTA N. 50

42.06
43.11
43.20
43.63
43.87
44.81
45.04
45.38
46.05
46.08
46.13
46.67
48.34
48.47
48.63
48.78
48.91
50.24
51.01
51.97
52.46
53.29
54.05
54.35
54.77
55.38
55.85
55.95
57.77
58.26
58.83
59.14
59.41

PORTA N. 38

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

5
4

100
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

165
164
173
167
166
168
163
169
170

711218
674292
707366

73348
676703
720531
695549
661117
737889

© 0o ~NOOUhWN-

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

171 670157
174 691003
175 667637

SQUALIFICATI

172 745568

192
202
214
200
195
178
215
198
9 199
10 189
11 194
12 208
13 206
14 197
15 193
16 186
17 201
18 196
19 184
20 183
21 190
22 210
23 182
24 179
25 209
26 188
27 204
28 205
29 187
30 211
31 177

683744
659108
685317
670158
662936
673172
731494
673173
695782
660964
670159
682542
673174
690168
685325
690139
690356
723013
688171
685235
699546
662184
720661
690353
720537
684466
685313
732085
735773
702712
718932
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ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

176 671618
180 660613

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
GASSER Sophie 2013 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 44.79
KOSTNER Nives 2013 AA 00069 ASC SEISER ALM 45.24
RANDON Sofia 2013 AA 00529 GSA GROLE 45.35
WIEDENHOFER Chiara Marianna 2013 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 45.67
ERCKERT Pauline 2013 AA 01147 SC KALTERN 48.83
PLONER Mia 2013 AA 00489 RITTEN SPORT 49.04
PIACENTI Lara Julie 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKiI 49.53
NOESSING Paula 2013 AA 00526 ASV TRAMIN 52.48
VAN SCHAVERBEKE Sophia Lilly 2013 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 54.00

13

0

3
MESSNER Naomi 2013 AA 00435 AMAT SARNTAL
MARTINI Laura 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI
BRAUN Sofia 2013 AA 01147 SC KALTERN

1
DEMETZ Giulia 2013 AA 00529 GSA GROLE PORTA N. 38

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

RIEDER Dennis 2013 AA 00069 ASC SEISER ALM 40.62
GIUBBILEI Leo 2013 AA 00489 RITTEN SPORT 41.46
LEIMEGGER Max 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 41.96
SPIESS Luis 2013 AA 00435 AMAT SARNTAL 42.02
KOFLER Christof 2013 AA 01147 SC KALTERN 43.66
TROJER Jonas 2013 AA 00435 AMAT SARNTAL 44.05
PICHLER Jonas 2013 AA 00347 ASC EGGEN 44.13
SPOEGLER Paul 2013 AA 00435 AMAT SARNTAL 44,55
GRUBER Max 2013 AA 00435 AMAT SARNTAL 44.61
WANKER Luis 2013 AA 00069 ASC SEISER ALM 44.90
WENTER HEISS Luis Leander 2013 AA 00435 AMAT SARNTAL 45.38
VERONESI Nicolo' 2013 AA 00529 GSA GROLE 45,52
NUSSBAUMER Jonas 2013 AA 00435 AMAT SARNTAL 45.70
PROSSLINER Manuel 2013 AA 00069 ASC SEISER ALM 46.10
OBERRAUCH Simon 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 46.53
SINN Anton 2013 AA 00347 ASC EGGEN 46.89
FACCHINELLI Juri 2013 AA 00253 SC JOCHGRIMM 47.35
GIANNO Christiano 2013 AA 00529 GSA GROLE 47.47
PERSEGHIN Francesco 2013 AA 00529 GSA GROLE 48.28
AMPLATZ Raphael 2013 AA 01991 ASV TRODENA 48.42
MITTERMAIR Niklas 2013 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 48.65
EBNER Max 2013 AA 00253 SC JOCHGRIMM 48.69
DAROCCA Elias 2013 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 49.70
ZUCHRISTIAN Paul 2013 AA 00253 SC JOCHGRIMM 49.75
FIEDLER Felix 2013 AA 00489 RITTEN SPORT 51.25
MOCK Emil 2013 AA 00490 VOELS - SCHLERN 52.22
MEDERLE Markus 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 54.64
ZHOVNER Grigorii 2013 AA 00253 SC JOCHGRIMM 56.57
VALDUGA Andrea 2013 AA 00974 LAIVES-LEIFERS 57.86
BURGER Joerg 2013 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 58.14
ALBER Hannes 2013 AA 00526 ASV TRAMIN 59.68
40

0

6
SANTA Moritz 2013 AA 01003 SC PETERSBERG
FILL Samuel 2013 AA 00069 ASC SEISER ALM
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F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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POS NUM
PETT

185
191
203
207

NUM
CODICE

699804
685128
660007
676697

SQUALIFICATI

181
212
213

713617
662937
677217

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELLANTONIO Nicolas
TRATTER Elias
PUTZER Lukas

VON LUTTEROTTI Felix

3
OLIVIERO Alessandro

KLOTZ Benedikt
PLAGA Elias
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PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013

com

2223

>33

16.30

COD.

00974
00435
00069
01147

00529
01147
00884

SOCIETA’

LAIVES-LEIFERS
AMAT SARNTAL
ASC SEISER ALM
SC KALTERN

GSA GROLE
SC KALTERN
ASV EPPAN SKI

F= 730

TEMPO
FINALE

PORTA N. 38
PORTA N. 52
PORTA N. 24

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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